A. Ferreiro, *St. Braulio of Zaragoza's Letters on Mourning*, “Augustinianum” 59 (2019) p. 157-192, at 186-187 and A. Ferreiro, *Sufficit septem diebus: Seven Days Mourning the Dead in the Letters of St. Braulio of Zaragoza*, SP 23/97 (2017) p. 255-264.

³⁴ Concilium Toletanum IV 17, Vives, p. 198: “De Apocalypsis libro omnibus recipiendo”.

³⁵ For a discussion of these lists at the councils and *Letter 15* of alleged Priscillianist teachings see, Ferreiro, *Epistolae Plenae*, p. 87-116. On the interpolations see, Chadwick, *Priscillian*, p. 176-181 and V. Burrus, *The Making of a Heretic: Gender, Authority, and the Priscillianist Controversy*, Berkeley 1995, p. 211, note 7. For the passages in Leo's *Letter* and concerns over apocryphal books see, Ferreiro, *Epistolae Plenae*, p. 95-97. The *Letter* is at PL 54, 688-699; Orlandis – Ramos-Lissón, *Historia de los Concilios*, p. 97-100.

prohibuerit, vel sub canonicorum nomine eos codices in Ecclesia permiserit legi, qui Priscilliani adulterina sunt emendatione vitiate, haereticum se noverit iudicandum: quoniam Qui Alios ab errore non revocat, seipsum errare demonstrat”³⁶. These are of the Acts genre that Turibius had brought to Leo’s attention. Within the corpus of Christian apocrypha these are the least threatening to orthodoxy. Section 16 reaffirmed the familiar controversy concerning the books of Dictinius that were still held in reverence by some – “Postremo autem capitulo hoc prodidit iusta querimonia, quod Dictinii tractatus quos secundum Priscilliani dogma conscripsit, a multis cum veneratione legerentur, cum, si aliquid memoriae Dictinii tribuendum putant”³⁷. The completely groundless charge of the alleged Manichaeism of the Priscillianists was voiced again – “Faciunt hoc Priscillianistae, faciunt Manichaei, quorum cum istis tam foederati sunt corda, ut solis nominibus discreti, sacrilegiis autem suis inveninatur uniti: quia etsi vetus Testamentum, quod isti se suscipere simulant, Manichaei refutant, ad unum tamen finem utrorumque tendit intentio, cum quod illi abdicando impugnant, isti recipiendo corrumpunt”³⁸. The accusation of sexual immorality was levelled at them as it was by other opponents, all of it without any foundation – “Quod autem de Manichaeorum foedissimo scelere, hoc etiam de Priscillianistarum incestissima consuetudine olim compertum multumque vulgatum est. Qui enim per omnia sunt impietate sensum pares, non possunt in sacris suis esse disimiles”³⁹. Pope Leo I similar to Augustine relied